
G22青兰高速公路平凉“问道崆峒·养生平凉”主题服务区改造提升项目社会投
资人遴选中标结果公示  

发布日期：2025年5月19日

项目及标
段名称

G22青兰高速公路平凉“问道崆峒·养生平凉”主题服务区改造提升项

目社会投资人遴选
交易编号

A03-
12620000224333349J
-20250409-054663-2

招标人 甘肃省高速公路运营服务中心
招标人联系电

话
0931-8529704

招标代理
机构

华杰工程咨询有限公司
招标代理机构

联系电话
0931-8187316

开标时间 2025年5月13日10时00分 开标地点
甘肃省公共资源交易中心

网络开标直播一厅（线上开标）

公示开始时间 2025年5月19日18时00分 公示结束

时间
2025年5月22日18时00分

中标人信息

标段号 中标人名称 资格能力条件
投标报价

(运营期限/月)

项目管理机构人员

项目负责人 证书编号

PLFWQ

甘肃省高速公路服务集团
有限公司，甘肃省公路交

通建设集团有限公司，甘
肃省交通规划勘察设计院

股份有限公司（联合体）

/ 270 / /


		2025-05-19T01:46:42+0000
	none
	I'm the author of the document




